СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ

в городе  Москве

РЕШЕНИЕ
11.03.2014 г. №  31/8М

О выходе муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

из Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы»

 В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. Вывести из Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» муниципальный округ Молжаниновский в городе Москве.

2. Главе муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П. направить письменное заявление на имя Председателя Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» о выходе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве из Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».

3. Направить настоящее решение в  Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы».

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                      А.П. Горленко